príkazca zaväzuje uhradiť priamo 

poskytovateľovi ubytovania.  

3. Príkazca nie je povinný poskytnúť 

príkazníkovi ďalšie prostriedky 

nevyhnutné na výkon činnosti podľa 

tejto zmluvy. 

4. Príkazca za zaväzuje zaplatiť 

príkazníkovi odmenu za obstaranie 

príkazu vo výške 1200,- EUR (slovom 

tisíc dvesto EUR) brutto, v lehote 

splatnosti 10 kalendárnych dní odo dňa 

skončenia podujatia  

5. Príkazník berie na vedomie, že  príjmy  

uvedené v príkaznej zmluve sú 

definované podľa  Čl. 14 Medzinárodnej 

zmluvy o zamedzení dvojitého zdanenia 

č.48/1979 z 12.2.1979 samostatné

[...]

The Mandator is not obliged to pay the 

Manadatary any other costs necessary to 

perform the activities pursuant to this 

Contract. 

4. The Mandator undertakes to pay to the 

Mandatary the remuneration for the 

procurement of the Command in the total 

amount of 1200,- EURO (by words one 

thousand and two hundred EURO) gross; 

this sum will be payed on bank account 

within the due date of 10 days. 

5. Mandatary acknowledges that the income 

specified in the Order Contract is defined in 

Art. 14, International Double Tax Treaty 

No.48 /1979 of 12.2.1979 - independent